ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 января 2023 года № 9/31-1

Об утверждении номенклатуры дел

Шебекинской территориальной

избирательной комиссии на 2023 год

 В целях реализации законодательно установленных норм

по содержанию и хранению документов, а также систематизации их учета,

в соответствии с подпунктом «и» пункта 9 статьи 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

12 части 8 статьи 30 Избирательного кодекса Белгородской области,

руководствуясь приказом Федерального архивного агентства от 20 декабря

2019 года № 236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих

архивных документов, образующихся в процессе деятельности

государственных органов, органов местного самоуправления и организаций,

с указанием сроков их хранения», Шебекинская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить номенклатуру дел Шебекинской территориальной

избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).

2. Отправить номенклатуру дел Шебекинской территориальной

избирательной комиссии на 2023 год в управление по делам архивов

Белгородской области на согласование.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

              Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии      И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии       Н.В. Нирко

https://docs.cntd.ru/document/564112333#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/564112333#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/564112333#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/564112333#64U0IK